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Odbératel Dodavatel

Institut klinické a experimentalni mediciny Callida, s.r.o.
Sobéslavska 2056/32

Videriska 1958/9 130 00 Praha

14021 Praha4

ICO 00023001 DIC CZ00023001 ICO 65415183 DIC C€Z699000797
Tel.:
Email:

Datum vytvofeni 13.11.2025

Kéd zbozi Koéd VZP Interni kod Nazev zbozi

FA239 UlIV - ostatni sluzby
Cena celkem bez DPH 153 000,00 CZK
Celkem DPH 32 130,00 CzK
Celkem s DPH 185 130,00 CzZK

Na zakladé cenové nabidky ze dne 11.11.2025, u Vas objednavame rocni licence systému eCity. Platnost licence je od 01.12.2025 - 30.11.2026.

Soucdsti pInéni je 8 licenci:
2 x eCity Komplet - K, uzivatelé: - Ing. Martin Hudecek,
- Ing. Barbora Blahova.
6 x eCity Projekt - uzivatelé: - Bc. Tamara Minarcikova (tamara.minarcikova@ikem.cz),
- Anna Chaloupkova (anna.chaloupkova@ikem.cz),
- Lubomir Doldk (lubomir.dolak@ikem.cz),
- Tomas Typl (tomas.typl@ikem.cz),
- Ing. arch. Radovan Kotouc (radovan.kotouc@ikem.cz),
- Bc. Magda Stefanova (magda.stefanova@ikem.cz),

Termin dokonceni: nejpozdéji do 30.11.2025.
Kontaktni osoba za zadavatele: Ing. Martin Hudecek, , email: martin.hudecek@ikem.cz, tel.: +420 724 080 697.

V pfipadé, Ze objednavka nebude akceptovana do 5 pracovnich dni od jejiho doruceni, ma se za to, Ze se k ni nepfihlizi.
V pfipadé prodleni s plnénim v uvedeném terminu, zaplati dodavatel smluvni pokutu ve vysi 0,1% z fakturované ¢astky denné.

Faktura musi byt dorucena elektronicky na adresu: faktury@ikem.cz .
Fakturaci, prosim, provedte nejpozdéji do 15 dni od predani dila. Na dokladu uvadéjte Cislo objednévky (Cislo zakazky).

PoZadujeme uvadét splatnost faktury 60 dni ode dne jejiho doruceni do IKEM.

Cenova nabidka je nedilnou soucasti této objednavky.
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UPOZORNENI: Vzhledem k povaze zavazku se sjednava splatnost faktur 60 dni. Splatnost faktury po&ina dnem predani faktury IKEM.

V pfipadé, ze se objednavka vztahuje k jiz uzaviené Ramcové smlouvé €i jiné Kupni smlouvé nebo obdobné, fidi se tento vztah podminkami
sjednanymi v dané smlouvé.

Na zakladé zakona ¢. 340/2015 Sb. (zakon o registru smluv) Zzdddme obratem o zaslani akceptace a uvedeni predpokladané ceny bez DPH
a terminu dodani.

Akceptaci této objednavky berete na védomi zverejnéni podle zakona ¢. 340/2015 Sb. v rozsahu pozadavk( zfizovatele (Ministerstva
zdravotnictvi), tedy v€etné uvedeni jednotkovych cen a potvrzujete i souhlas s nasledujicimi obchodnimi podminkami:

- POKUD NENi MOZNE OBJEDNANY SORTIMENT DODAT DO 48 HODIN, INFORMUJTE PROSIM LEKARNU O MOZNEM TERMINU DODANI.
- Faktura musi formou a obsahem odpovidat zakonu ¢. 563/1991 Sb. a zakonu ¢&. 235/2004 Sb.

- Pokud budete evidovani jako nespolehlivy platce dané, bude IKEM postupovat podle §109a zakona ¢. 235/2004 Sb.

- Postoupeni pohledavek z tohoto zavazkového vztahu je mozné pouze s pisemnym souhlasem IKEM.

- S pfepravnimi a manipula¢nimi obaly postupujte ve smyslu zakona ¢&. 477/2001 Sb.

Vystavil
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